Por ende /6 n[ós] 4, catando esto, queremos que ssepan por este nuestro priui-
lleio los omnes que agora son e sserán d’aquí a delante como3 nós, don Fferrando, 
por la graçia de Dios rrey de Castiella, /7 de Toledo, de León, de Galliçia, de Seui-
lla, de Córdoua, de Murçia, de Jahén, del Algarbe e sseñor de Molina, viemos un 
priuillegio del rrey don Alffonso de León /8 que era ffecho en esta guisa:

Jn nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Quia inter ea que regiam ex-
hornant dignitatem seu quibus regis inpletur officium primum et principuum est 
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sancta loca /9 et perssonas religiosas diligere ac uenerari et eas in sua justicia et di-
rectura tenere et defendere. Jccirco ego, rex domnus Adefonsus, Dei gratia Legio-
nis rex, per hoc scriptum firmissimum /10 notum facio pressentibus et ff[uturi]s4 
quod recipio monasterium et priorem 5 et ffratres Ssancte Colunbe de Nauis, cum 
omnibus possessionibus suis et directuris et cum toto eo quod ad ipsum et eos 
/11 pertinet et pertinere deb[et]4 in mea co[mmenda et de]fensione4. Et confirmo 
ipsi nominato monasterio et ipsi priori 6 domno Pelagio Munniz et suis fratribus 
et ssucessoribus totas /12 suas incautationes [et totos] 7 suos cautos s[icut]4 illos 
habebant confirmatos et ipsas incartaciones incautatas et confirmatas in tempore 
patris mei regis domni Ffernandi, sic quod nullus /13 ipsi monasterio uel priori 
seu ffr[atribus]7 eiusdem loci aliquid audeat facere malum uel contrarium in om-
nibus illis que ad ipsum pertinent monasterium et quod nullus de directura eius 
/14 aliquid audeat inuadere uel retinere. Hoc autem facio ob remedium anime 
mee et fatris mei et auorum meorum et quia partem orationum et obsequiorum 
habere desideo que in ipso se/15pedicto monasterio Domino exhibentur.

Siquis igitur tam de meo genere quam de alio hanc cartam in aliquo uoluerit 
infringere uel uiolare, iram Dei omnipotentis habeat /16 et regiam indignationem 
incurrat, et quantum inuaserit in duplum restauret, et pro [ausu] 8 temerario re-
gie parti mille morabitinos persoluat.

Facta carta apud Salamanticam /17 in kalendis junij, era Ma CCXXVJa.
Ego, rex domnus Adefonsus, hanc cartam quam fieri iussi proprio signo et 

sigillo roboro et confirmo.
Froila, regis notarius, scripsit et confirmat.
/18 E agora el prior 9 e conuento de los monges del monesterio de Santa Co-

loma de Naues enbiáronnos pedir merçet que les confirmássemos este priuilleio. 
Et nós, sobredicho rrey don /19 Ferrando, por les façer bien e merçet e porque 
nós somos en tienpo e en edat que lo podemos ffazer por nós, otorgamos este 
priuilleio e confirmámoslo e mandamos que /20 uala segund que ualió en tienpo 
de los otros rreyes onde nós uenimos. Et defendemos firmemient que ninguno 
non sea ossado de yr contra este priuilleio para quebrantarlo nin para menguarlo 
en nin/21guna cosa, ca qualquier que lo fiziesse auríe nuestra yra e pecharnos ýe 
en coto los mill marauedís que se en el priuillegio contién, e al prior9 e conuento 
de los monges del monesterio sobredi/22cho o a qui su boz touiesse, todo el daño 
doblado.
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Et porque esto sea firme e estable, mandamos seellar este priuillegio con nues-
tro sello de plomo.